
МИНИСТЕРСТВО  
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

Государственное бюджетное  

общеобразовательное учреждение 

«ЛАИШЕВСКАЯ ШКОЛА- 
ИНТЕРНАТ ДЛЯ ДЕТЕЙ 
 С ОГРАНИЧЕННЫМИ 

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ» 

  
Матросова ул., д.24, г.Лаишево, 422610 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН  

МИНИСТРЛЫГЫ 

 

Дәүләт бюджет гомуми 

белем учреждениесе 

«СӘЛАМӘТЛЕК МӨМКИНЛЕКЛӘРЕ 

ЧИКЛӘНГӘН БАЛАЛАР ӨЧЕН ЛАЕШ 

МӘКТӘП-ИНТЕРНАТЫ» 

 
Матросов ур., 24 нче йорт,  Лаеш шәһәре,  422610  

 

Тел.: 8 (84378) 2-04-52, e-mail: lcsh-inter@mail.ru, сайт: https://edu.tatar.ru/laishevo/korr_sch-int 

 

ПРИКАЗ 

 

 от 26 августа 2024 года                                                                                                 №125 

 

Об утверждении состава психолого-педагогического консилиума 

 

Во исполнение пункта 12 плана мероприятий по созданию специальных условий 

получения общего и дополнительного образования, обучающихся с инвалидностью и 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, утвержденного Министром 

просвещения Российской Федерации О.Ю. Васильевой, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий состав психолого-педагогического консилиума: 

Шатских А.И. – председатель консилиума, заместитель директора по УР; 

Кузовова С.В. – заместитель председателя, заместитель директора по ВР; 

Косарева Н.Ю.- секретарь консилиума, учитель-логопед (дефектолог); 

Сибатова Л.И. - педагог-психолог; 

Копцева Т.Г. - руководитель ШМО воспитателей; 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

     Директор                                                                                    Г.Х.Шарипова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

mailto:lcsh-inter@mail.ru

		8(843)782-04-52
	Республика Татарстан, г. Лаишево, ул. Матросова 24
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛАИШЕВСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ"
	Я утвердил этот документ




